Amtsblatt für die Stadt Duisburg

Hauptamt 47049 Duisburg Sonnenwall 77-79



Nummer 40 14. Dezember 2019 Jahrgang 46

Sonderausgabe

Amtliche Bekanntmachungen

Nachtrag

zur öffentlichen Sondersitzung des Rates der Stadt am Montag, dem 16. Dezember 2019, 15:00 Uhr, im Rathaus Duisburg, Ratssaal (Zi. 100)

Die Tagesordnung wird wie folgt erweitert:

		Beschlussvorlagen
2.	DS 17-0348/1	Planung eines neuen Straßenverkehrsamtes am Standort Theodor-Heuss-Straße 78-82, 47167 Duisburg durch die DIG
		Berichterstatter zu den TO-Punkten 2 bis 4: Der Oberbürgermeister
3.	DS 16-0797/1	Feuerwache 6, Neue Krefelder Straße, 47228 Duisburg und Feuerwache 1A, Mercatorstraße, 47051 Duisburg; hier: Planung von Neubauten für die Feuerwachen 6 und 1A in Duisburg
4.	DS 18-1289/1	Steinbart-Gymnasium, Realschulstraße 45 in 47051 Duisburg; hier: Mehrkosten bei der Errichtung einer Dreifach-Sporthalle

Nachtrag

zur nichtöffentlichen Sondersitzung des Rates der Stadt am Montag, dem 16. Dezember 2019, im Anschluss an die um 15:00 Uhr beginnende öffentliche Sondersitzung, im Rathaus Duisburg, Ratssaal (Zi. 100)

Die Tagesordnung wird wie folgt erweitert:

		•
4.	DS 19-1410	Errichtung einer Dreifachsporthalle am Steinbart-Gymnasium, Realschulstraße 45 in 47051 Duisburg; hier: Auftragsvergabe der Generalunternehmerleistungen
		Berichterstatter: Der Oberbürgermeister

Beschlussvorlage

Duisburg, den 12. Dezember 2019

Link Oberbürgermeister

Auskunft erteilt: Frau Sulusaray Tel.-Nr.: 0203 283-2639

Inhalt

Amtliche Bekanntmachungen Seite 529

Herausgegeben von:
Stadt Duisburg, Der Oberbürgermeister
Hauptamt
Sonnenwall 77-79, 47049 Duisburg
Telefon (02 03) 2 83-36 48
Telefax (02 03) 2 83-6767
E-Mail amtsblatt@stadt-duisburg.de
Jahresbezugspreis 35,00 EUR
Das Amtsblatt erscheint zweimal im Monat

(ohne Sonderausgaben) Druck: Hauptamt K 6439

Postvertriebsstück Entgelt bezahlt Deutsche Post AG

Operwählgend Schauspielgantisch Konzertisch

Ballettastisch



Kartentelefon: 0203 - 283 62 100 | www.theater-duisburg.de